
ЖИТОМИРСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
голови обласної державної адміністрації

/Г, с е м /  №

Про внесення змін до розпорядження 
голови обласної державної 
адміністрації від 10.02.2021 №77

Відповідно до статей 6, 39, 41 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», Положення про Департамент освіти і науки Житомирської 
обласної державної адміністрації, затвердженого розпорядженням голови 
облдержадміністрації від 19.05.2021 № 333, тау зв'язку із кадровими змінами

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

Внести до розпорядження голови облдержадміністрації від 10.02.2021 №77 
«Про утворення колегії Управління освіти і науки Житомирської 
облдержадміністрації» такі зміни:

у тексті розпорядження слова «Управління освіти і науки 
облдержадміністрації» замінити словами «Департамент освіти і науки 
облдержадміністрації»;

увести до складу колегії Департаменту освіти і науки облдержадміністрації, 
затвердженої вищезазначеним розпорядженням, Джамана Ігоря Васильовича - 
начальника відділу освіти, молоді та спорту Коростишівської міської ради (за 
згодою);

позицію «Осипович Наталія Євгенівна» викласти у новій редакції:
«Осипович Наталія Євгенівна - т.в.о. директора Департаменту освіти і науки 

облдержадміністрації, голова колегії»;
вивести із складу колегії Колесник Л.М., Весельського В.В., 

Голентовську О.Є. ______  _______ ^ __________ _ ________



Додаток
до розпорядження голови 
Житомирської обласної 
державної адміністрації

/Л  .уг-гг //.- : ' ЛШ /І • №  4-ҐЗ

СКЛАД
колегії Департаменту освіти і науки Житомирської облдержадміністрації

ОСИПОВИЧ 
Наталія Євгенівна

-  т.в.о. директора Департаменту освіти і науки 
облдержадміністрації, голова колегії

ШЕВЧУК
Наталія Олександрівна

-  головний спеціаліст відділу загальної середньої, 
дошкільної, інклюзивної та позашкільної освіти 
Департаменту освіти і науки 
облдержадміністрації, секретар колегії

Члени колегії:
АРЕНДАРЧУК -  директор Департаменту освіти Житомирської
Валентин Васильович
БЕЗКОРОВАЙНА 
Злата Валеріївна

міської ради (за згодою)
-  заступник начальника відділу загальної 

середньої, дошкільної, інклюзивної та 
позашкільної освіти Департаменту освіти і науки 
облдержадміністрації

БОРДЮГ 
Наталія Сергіївна

-  директор КЗПО «Обласний еколого- 
натуралістичний центр» Житомирської обласної 
ради (за згодою)

ВАСИЛЬЧУК 
Валентина Ананіївна

-  директор Навчально-методичного кабінету 
професійно-технічної освіти у Житомирській 
області (за згодою)

ДЖАМАН 
Ігор Васильович

-  начальник відділу освіти, молоді та спорту 
Коростишівської міської ради (за згодою)

ЄВДОКИМОВ 
Віктор Валерійович

-  ректор Державного університету «Житомирська 
політехніка», голова ради ректорів закладів вищої 
освіти (за згодою)

КОГУТ
Василь Іванович

-  голова Житомирської обласної організації 
профспілки працівників освіти і науки (за згодою)

КОРІННА
Людмила Віталіївна

-  директор Житомирського обласного ліцею 
Житомирської обласної ради (за згодою)



2

Продовження додатка

МОСЕЙЧУК -  директор ДНЗ «Центр сфери обслуговування
Світлана Олександрівна м. Житомира» (за згодою)

НІКОЛЕНКО 
Олександр Васильович

ПОЗНЯКОВ 
Павло Миколайович

-  директор Житомирського автомобільно- 
дорожнього фахового коледжу Національного 
транспортного університету, голова ради 
директорів закладів фахової передвищої освіти 
області (за згодою)

-  директор Житомирського міського ліцею № 25 (за
згодою)

РЕДЬКО
Олексій Володимирович

начальник Управління державної служби якості 
освіти у Житомирській області (за згодою)

САЛАЦЬКА 
Алла Петрівна

СМАГІН 
Ігор Іванович

ШИЕОНСЬКА 
Наталія Вікторівна

-  головний спеціаліст відділу загальної середньої,
дошкільної, інклюзивної та позашкільної освіти 
Департаменту освіти і науки
облдержадміністрації

-  директор КЗ «Житомирський обласний інститут
післядипломної педагогічної освіти»
Житомирської обласної ради (за згодою)

-  координатор Міжнародного благодійного фонду 
«ЬиМОЗ» (за згодою)

Т.в.о. начальника Департаменту 
освіти і науки облдержадміністрації Наталія ОСИПОВИЧ


